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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81606018C

2. Data e Regjistrimit 06/04/2018
3. Emri i Subjektit EVOLUTION NETWORK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/03/201822/03/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Ismail Qemali'', Objekti me 
Nr.Pasurie 3/102, Zona Kadastrale 8270, Tiranë, Shqipëri 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet te lejuar nga ligji ne 

Republiken e Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne: a) Sherbime promovimi dhe shitje produktesh e 
sherbimesh nepermjet telefonit apo forma te tera 
komunikimi; b) Administrim call center dhe i cdo aktiviteti 
tjeter te lidhur rne apo qe ka per qellim kete veprimtari;  c) 
Aktivitete shitblerje mallrash dhe sherbimesh, perfshire 
eksporti dhe importi i produkteve dhe sherbimeve; d) 
Shitblerje pasurish te paluajtshme;  e)Prodhim dhe shitje 
programesh informatike dhe aplikacione; f) Investime ne 
aktivitete prodhuese dhe industriale; g) Kerkime tregu. Me 
qellim kryerjen e aktiviteteve te mesiperme, Shoqeria mund 
te ushtroje veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe jashte saj e te 
kryeje cdo aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, 
plotesues apo te dobishem per permbushjen e objektit te saj. 
Per permbushjen e objektit te saj, Shoqeria mund te: a) 
zoteroje direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose 
sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, qe kryejne 
aktivitete te njejta, te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin 
e saj ose qe mund te ndihmojne ne realizimin e objektit  te 
Shoqerise; b)kryeje cdo aktivitet e transaksion tregtar, ne 
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lidhje me pasuri te luajtshme e te paluajtshme; c) jape 
dorezani, hipoteka, garanci reale dhe/ose personale;  d) 
themeloje dege, zyra perfaqesimi dhe ne pergjithesi te kryeje 
çdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji.  
Umberto Cervelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2022                Deri: 15/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UmbertoCervelli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EVOLUTION NETWORK
Telefon: 0698192151  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-730709-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914289-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm, datë 20.08.2018, ku 
është vendosur: Ndryshimi i kompetencave të administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klajdi Zana")                    , 
Competence ishte                      ("Do te miratohen paraprakisht me shkrim nga Ortaku i 
Vetem te gjitha veprimet e administratorit te vetem qe sjellin nje angazhim/detyrim per 
Shoqerine per shumat mbi 15.000 Euro per çdo veprim ose nese tejkalojne shumen 
totale 15.000 Euro ne  nje vit kalendarik")            u be              ("Heqjen e nivelit 
maksimal prej 15 000 euro te paraqitur ne Akt Themelimin e shoqerise Neni 8 Pika 2, 
per levizjen e lekeve derdhje ose terheqje. Administratori nuk do te kete kufizim per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7861368-5B2E-4FDA-9984-84F786A4C738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E16F5C-00BC-4977-9B50-E719F2850623
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terheqje dhe derdhje ne leke dhe euro.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279013-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
VA. EVO NET.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime Shpjeguese Evolution.pdf

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557136-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE EVOLUTION NETWORK.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755418-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020    

Lista e Dokumenteve:
02.Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
SK15.xlsx
Vendim Asambleje.pdf
01.Pasqyra e pozicionit financiarSk15(1).xlsx
Bilanci Online 2020.._compressed.pdf

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922352-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.05.2022 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e administratorit, largimin e administratorit Klajdi Zana dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Umberto Cervelli. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62691559-FE2C-4A08-949A-2283E3AE679C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC2A020-7136-4C88-8C68-2F0C023D53B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC2A020-7136-4C88-8C68-2F0C023D53B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B11E5B-8098-4C17-B385-453FFB2E7ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8185292F-52EF-40C6-9C35-13F68E4EB2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B670CDDB-D682-4E55-A904-409AB97770A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BBDD3C-E5E5-49F2-9EFA-AF5767B6BB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C62516-3E0C-4ACD-8367-F6F674F6875B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796124FE-6D2C-4E22-9BC5-9935608465C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AFE3F0-B308-473F-8567-DF011A1973C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90619500-85AC-43C9-A18E-09BCC1B37630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B656FDA8-27FF-434F-A5AB-1D3F86D80825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B656FDA8-27FF-434F-A5AB-1D3F86D80825
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1839D80-A3A8-4114-AF26-518B7D4C3B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DED2560-4390-4447-8B71-8DE5B3E4FDAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03617DEE-9385-46E0-870F-1B1514C13F41
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Umberto  Cervelli")                      Nga data 
"16/05/2022             Ne daten "15/05/2027
eshte larguar administratori:            ("Klajdi Zana")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951812-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Bilanci i vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 28/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=769E18EA-3AE4-403B-9414-64F530CB90D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7AC65A0-B49F-4926-9F0E-09FA869C84C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84339A34-1B86-4ABF-80F0-1DDF6EBEE2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A854A915-502E-427A-8E41-2C6006DA3932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A854A915-502E-427A-8E41-2C6006DA3932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424FBC99-B82B-4BD1-8565-3AF5033ACB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546D8A9A-0F90-4D48-945E-F62D3D481B61

